

پرداخت تخفیف همکاری مرداد به کشاورزان در صورتحساب برق مصرفی

تخفیف همکاری کشاورزان در صورتحساب برق مصرفی مردادماه مشابه ماه گذشته به صورت همزمان اعمال شد. مدیر دفتر مدیریت مصرف و کاهش تلفات شرکت توزیع نیروی برق استان فارس با اعلام این خبر گفت: در راستای کنترل پیک بار تابستان سال جاری، شرکت توزیع نیروی برق استان فارس نسبت به جلب همکاری بیش از ۱۳ هزار مشترک کشاورزی به منظور همکاری در ساعات‌های اوج بار روز اقدام کرده است. شاهرخ آژرم خاطرنشان کرد: همچنین این شرکت برای جلب رضایتمندی کشاورزان، برای اولین بار در کشور، بخشودگی و پاداش همکاری برای کشاورزان در صورتحساب برق مصرفی آنها محاسبه کرده است. او یادآور شد: در صورتحساب برق مصرفی مردادماه مشترکین کشاورزی، مقدار متوسط دیمانده کاهش یافته ۱۹۳ مگاوات بوده و حدود ۱۰ میلیارد ریال بخشودگی و پاداش اعمال شده که این میزان در حدود ۲ برابر مبالغ تخفیف اعمال شده در تیرماه است.



رییس جمهور در جلسه هیئت دولت: دولت اهتمام به مسائل اجتماعی و اصلاح آسیب های آن را در اولویت کار خود دارد

رییس جمهور در نشست هیئت دولت تأکید کرد: دولت با همان تأکیدی که برای تقویت رشد و رونق اقتصادی، توسعه اشتغال و جذب سرمایه های داخلی و خارجی دارد، همزمان اهتمام به مسائل اجتماعی و اصلاح آسیب‌های آن را در اولویت کار خود دارد. به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی در جلسه هیئت دولت، سازمان بهزیستی را به عنوان یکی از مهم ترین سازمان های کشور به لحاظ خدمت به اقشار آسیب‌پذیر و افراد و گروه‌های نیازمند دانست و گفت: تحقق شایسته مأموریت‌های مهم این سازمان مستلزم همکاری همه دستگاه های اجرایی و مشارکت گسترده مردم است. روحانی اظهارداشت: این سازمان باید با معرفی خدمات خود به مردم و فراهم ساختن زمینه مشارکت فعال آنان و حرکت به سمت محوریت مردم، در حل مشکلات پیش از پیش بکوشد. رییس جمهور، حفظ و ارتقای اعتماد مردم به این سازمان را از ضرورت های مهم برای جلب هرچه بیشتر مشارکت آنان برشمرد. روحانی با اشاره به اهمیت معنوی مشارکت در امر خیر و دعوت قرآن به خیر و تعاون در نیکوکاری، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سازمان بهزیستی چارچوب سیاستگذاری سازمان و رسالت اصلی آن، عملکرد بهزیستی در حوزه توسعه حمایت‌های اجتماعی، توانمندسازی جامعه سازمان های مردم نهاد و فعال در مداخلین آسیب‌های اجتماعی به ویژه اعتیاد را به استحضار اعضای دولت رساندند.

تحلیل خبر فوق گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

آسیب شناسی اجتماعی، باید در چه مرحله ای انجام گیرد؟ طبق نظر علمای علوم اجتماعی، هر برنامه و پروژه ای که می خواهد توسط دولت اجرا شود باید قبل از اجرا، تولید آسیب های آن پیش بینی شود، سپس بعد از اجرا نیز آثار و نتایج به دست آمده از آن را ارزیابی کرده، چنانچه آسیبی از قبیل آن زیاده شده باشد، به سرعت درمان شود. متأسفانه این روش، در سالهای گذشته وجود نداشته و آسیب ها یکی پس از دیگری متولد و برهم انباشته شده و در یک چرخه تولید و بازتولید، فریب تر گشته است به طوری که امروز با کوهی از آسیب‌های اجتماعی متراکم مواجهیم و دولت نمی داند چه کار کند و از کدام شروع کند. امروز آسیب های اجتماعی سرطان‌وار، تمام تار و پود جامعه را تسخیر کرده و پنجه در پنجه تولید آسیب های آن پیش بینی می شود، سپس بعد از اجرا نیز آثار و نتایج به دست آمده از آن را ارزیابی کرده، چنانچه آسیبی از قبیل آن زیاده شده باشد، به سرعت متوقف و در قدم های بعدی، حذف می‌شود.

برای پیشگیری از این امراض اجتماعی باید عامل ایجاد کننده آنها را از منشا سوزانید. تصحیح گفتار، پندار و کردار و بازتولید، فریب تر گشته است به طوری که امروز با کوهی از آسیب‌های اجتماعی متراکم مواجهیم و دولت نمی داند چه کار کند و از کدام شروع کند.

شهردار منطقه پنج: دفاتر خدمات شهرداری شهر داری منطقه پنج راه اندازی شد

شهردار منطقه پنج از راه اندازی دفاتر خدمات شهرداری خبر داد. شهردار منطقه پنج می‌شود، و به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از شهرداری منطقه پنج مهندس یوسف نامور با اعلام این خبر گفت: در راستای کاهش سفرهای شهری و دسترسی آسانتر شهروندان به خدمات شهری، شهروندان می‌توانند جهت دریافت خدمات شهرداری شامل پاسخ استعلام، درخواست پروانه ساخت، صدور گواهی های عدم خلاف و پایان کار به این دفاتر مراجعه کنند و از مراجعه به شهرداری خودداری کنند زیرا کارکنان شهرداری به صورت مستقیم بر فعالیت این دفاتر نظارت و کنترل دارند. وی با بیان اینکه ۱۰۰ درصد فعالیت‌های خدمات مربوط به

پیام مهم رهبر معظم انقلاب اسلامی به مسلمانان سراسر جهان و حجاج بیت‌الله الحرام:

جهان اسلام به خاطر رفتار ظالمانه سعودی فکری اساسی برای مساله حج کند



در آستانه ایام حج، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیام مهمی به مسلمانان سراسر جهان و حجاج بیت‌الله الحرام، حج ابراهیمی را مظهر عزت و عظمت امت اسلامی در مقابل زورگویان بین‌المللی خواندند که در پی شناساندن و به‌خاطر جنایاتی که در گستره جهان اسلام به بار آورده‌اند، گریبان آنها را رها نکنند و فکری اساسی برای مدیریت حریم شریفین و مساله حج بکنند. در بخشی از این پیام آمده است: حج ابراهیمی که اسلام به مسلمانان هدیه کرده است، مظهر عزت و معنویت و وحدت و شکوه است؛ عظمت امت اسلامی و اتکالی آنان به قدرت لایزال الهی را به رخ بدخواهان و دشمنان میکشد و فاصله آنان را با منجالیب فساد و حقارت و استضعافی که زورگویان و قلندران بین‌المللی بر جوامع بشری تحمیل میکنند، برجسته میسازد. حج اسلامی و توحیدی، مظهر «شَدَاءٌ عَلٰی الْكَافِرِ رُحْمَاءٌ بَيْنَهُمْ» است؛ جایگاه برائت از مشرکان و الفت و وحدت با مؤمنان است. آنان که حج را به یک سفر زیارتی-سیاحتی فروکاسته و دشمنی و کینه خود با ملت مؤمن و انقلابی ایران را در زیر عنوان «سیاسی کردن حج» پنهان ساخته‌اند، شیطنانه‌یی خرد و حقیرند که از به خطر افتادن مطامع شیطان بزرگ، آمریکا، به خود میل‌زنند. حکام سعودی که اعمال صِد عن سبیل‌الله و المسجد الحرام کرده (۱) و راه حجاج غیور و مؤمن ایرانی به خانه مجبوب را بسته‌اند، گمراهانی روسیاهند که بقیای خود بر اریکه قدرت ظالمانه جهان در دفاع از مستکبران جهانی و هم‌پیمانی با صهیونیسم و آمریکا و تلاش برای برآوردن خواسته آنان می‌دانند و در این راه از هیچ خیانتی روی گردان نیستند. اکنون قریب یک سال از حوادث مُدهش (۲) منا میگذرد که در آن، چند هزار نفر در روز عید و در لب اسحرام، در زیر آفتاب و با لب تشنه، مظلومانه جان باختند؛ اندکی پیش از آن در مسجدالحرام

نیز جمعی در حال عبادت و در طواف و نماز به خاک و خون کشیده شدند. حکام سعودی در سراسر جهان و حجاج بیت‌الله الحرام، حج ابراهیمی را مظهر عزت و عظمت امت اسلامی در مقابل زورگویان بین‌المللی خواندند که در پی شناساندن و به‌خاطر جنایاتی که در گستره جهان اسلام به بار آورده‌اند، گریبان آنها را رها نکنند و فکری اساسی برای مدیریت حریم شریفین و مساله حج بکنند. در بخشی از این پیام آمده است: حج ابراهیمی که اسلام به مسلمانان هدیه کرده است، مظهر عزت و معنویت و وحدت و شکوه است؛ عظمت امت اسلامی و اتکالی آنان به قدرت لایزال الهی را به رخ بدخواهان و دشمنان میکشد و فاصله آنان را با منجالیب فساد و حقارت و استضعافی که زورگویان و قلندران بین‌المللی بر جوامع بشری تحمیل میکنند، برجسته میسازد. حج اسلامی و توحیدی، مظهر «شَدَاءٌ عَلٰی الْكَافِرِ رُحْمَاءٌ بَيْنَهُمْ» است؛ جایگاه برائت از مشرکان و الفت و وحدت با مؤمنان است. آنان که حج را به یک سفر زیارتی-سیاحتی فروکاسته و دشمنی و کینه خود با ملت مؤمن و انقلابی ایران را در زیر عنوان «سیاسی کردن حج» پنهان ساخته‌اند، شیطنانه‌یی خرد و حقیرند که از به خطر افتادن مطامع شیطان بزرگ، آمریکا، به خود میل‌زنند. حکام سعودی که اعمال صِد عن سبیل‌الله و المسجد الحرام کرده (۱) و راه حجاج غیور و مؤمن ایرانی به خانه مجبوب را بسته‌اند، گمراهانی روسیاهند که بقیای خود بر اریکه قدرت ظالمانه جهان در دفاع از مستکبران جهانی و هم‌پیمانی با صهیونیسم و آمریکا و تلاش برای برآوردن خواسته آنان می‌دانند و در این راه از هیچ خیانتی روی گردان نیستند. اکنون قریب یک سال از حوادث مُدهش (۲) منا میگذرد که در آن، چند هزار نفر در روز عید و در لب اسحرام، در زیر آفتاب و با لب تشنه، مظلومانه جان باختند؛ اندکی پیش از آن در مسجدالحرام

از هرودی کلامی

مشاور معاون اجرایی رئیس جمهور: وعده یارانه ۲۵۰ هزار تومانی غیر قانونی و غیر شرعی است

محسن بهرامی اراضی اقدس گفت: ادعای پرداخت یارانه ۲۵۰ هزار تومانی در حالی مطرح می‌شود که دولت با حجم بزرگی از بدهی انباشته مواجه است. مشاور معاون اجرایی رییس جمهور در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایندا، در مورد وعده‌های تبلیغاتی مبنی بر پرداخت یارانه ۲۵۰ هزار تومانی به مردم گفت: مطابق محاسباتی که ما در سال ۸۹ در مورد قانون هدمندی یارانه‌ها انجام دادیم دولت مکلف بود مطابق مصوبه مجلس شورای اسلامی که به تایید شورای نگهبان رسیده ۳۰ درصد از درآمدهای حاصل از گران کردن حامل‌های انرژی را به صورت یارانه نقدی به مردم پرداخت کند. محسن بهرامی اراضی اقدس ادامه داد: مقرر شد ۳۰ درصد دیگر نیز به واحد های تولیدی که به خاطر این قانون آسیب دیدند و هزینه تمام شده آنها بالا می‌رفت اختصاص داده شود و در نهایت باقیمانده آن برای جبران افزایش مخارج خود دولت اختصاص داده شود چون به هر حال دولت نیز خود یک کارفرمای بزرگ محسوب می‌شود و هزینه‌های جاری بالایی دارد. محسن بهرامی اراضی اقدس گفت: ارزش این قانون آسیب دیدند و هزینه تمام شده آنها بالا می‌رفت اختصاص داده شود و در نهایت باقیمانده آن برای جبران افزایش مخارج خود دولت اختصاص داده شود چون به هر حال دولت نیز خود یک کارفرمای بزرگ محسوب می‌شود و هزینه‌های جاری بالایی دارد. محسن بهرامی اراضی اقدس گفت: ارزش این قانون آسیب دیدند و هزینه تمام شده آنها بالا می‌رفت اختصاص داده شود و در نهایت باقیمانده آن برای جبران افزایش مخارج خود دولت اختصاص داده شود چون به هر حال دولت نیز خود یک کارفرمای بزرگ محسوب می‌شود و هزینه‌های جاری بالایی دارد.

سختگوی وزارت خارجه: FATF نگرانی نداریم

به گزارش ایسنا، بهرام قاسمی سخنگوی وزارت امور خارجه درباره اخبار مربوط به گروه مالی بین‌المللی (FATF) مطرح می‌شود تصریح کرد که FATF هیچ ربطی به برجام ندارد و ما از بابت آن هیچ مشکل و نگرانی نداریم و از سال‌ها قبل مطرح بوده است. برخی ایرادات و ایجاد نگرانی‌ها می‌مورد است و ما آن را رد می‌کنیم.

واکنش کدخدایی به زمزمه رخصت‌های احمدی نژاد

عباسعلی کدخدایی درباره خبر می‌کند. منتشر شده مبنی بر نظر منفی اعضای شورای نگهبان به صلاحیت محمود احمدی نژاد در انتخابات ریاست جمهوری و ۹۶ اطلاع دادن این موضوع به او، گفت: نمی دانم این اخبار کذب را چه کسی منتشر می‌کند.

امیرعبداللهیان: در حادثه حمله به سفارت عربستان عناصر خارجی دست داشتند

به گزارش تسنیم، حسین امیرعبداللهیان، دستیار ویژه رییس مجلس شورای اسلامی در امور بین‌الملل با بیان اینکه روزی سعودالفضل به من گفت که «ما به آمریکایی‌ها اعتماد نداریم»، افزود بالاخره این کاری که آمریکایی‌ها با «بن‌علی» و «هبارک» کردند، ممکن است که هر لحظه در عربستان نیز صورت گیرد. در واقع آنها با همه ارتباطات با این کشور و سرویس خوبی که به این کشور می‌دهند، نگران

واکنش وزارت علوم به «تک جنسیتی شدن دانشگاه‌ها»

نگاه‌های سطحی مورد قبول ما نیست

از آن فراهم شود؛ همانطور که در مسائل اجتماعی و شهری ممکن است، آسیب‌هایی وجود داشته مجازی ممکن است؛ آسیب‌هایی را به همراه داشته باشد. هاشمی همچنین در واکنش به وزرات علوم، گفت: سال آخر دولت است و شاهد هستیم هجمه‌های رسانه‌ای در حوزه وزارت علوم در حال افزایش است. علاوه بر هجمه‌ها، شاهد بی‌دقتی و بی‌صداقتی در نقل اخبار مشاهده می‌شود. اخیراً هم در مورد فعالیت‌های فرهنگی در دانشگاه‌ها از قول من سخنان اشتباهی نقل شده بود. آن چیزی که در دانشگاه‌ها مدنظر ما بود، قانونمندی و زمینه جلب مشارکت و حضور سلاقی مختلف در دانشگاه‌هاست و هر چیزی که غیر از این نقل شده یا مبتنی بر بی‌دقتی بوده است و من به دلیل بی‌صداقتی است و من متأسفم که موارد بی‌صداقتی و بی‌دقتی بیشتر می‌بینم و بخشی از اینها معطوف به وزارت علوم بوده است.



تک‌جنسیتی کردن دانشگاه‌ها اظهار نظری نکردم. بنابراین اینکه گفته شده قرار است، دانشگاه‌ها را تک جنسیتی کنیم، صحت ندارد؛ از نگاه ما حضور زنان در دانشگاه‌ها یکی از نشانه‌های موفقیت نظام جمهوری اسلامی است و پس از انقلاب همواره حضور زنان در دانشگاه‌ها رو به رشد بوده است. معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم با تأکید بر اینکه برخورد غیرطبیعی و غیرعلمی در ارتباط با مساله حضور زنان در دانشگاه‌ها مورد تأیید نیست، افزود: سیاست وزارت علوم بر عدالت و رویکرد

علمی به بحث‌های آموزشی و فرهنگی است؛ ما معتقدیم هم بانوان و هم آقایان حضورشان در دانشگاه‌ها مغتنم است و طبعاً باید زمینه‌ای ایجاد شود که حداکثر بهره‌وری و امکانات لازم برای شکوفایی استعداد موجود در عرصه علمی فراهم و بی بیان این مطلب که نگاه‌های کلیشه‌ای و سطحی به این مسائل از نظر ما مورد قبول نیستان کرد؛ چیزی که از قول من نقل شده، مبتنی بر یک بی‌دقتی و اشتباه رسانه‌ای بوده است و در دیدار با مراجع بحثی که داشتیم، استفاده از ظرفیت‌های فرهنگی بود، در این دوره برخی از علمای مراجع، در مورد فضای مجازی بحث‌های خوبی داشتند و ما هم تأکید داشتیم از فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی باید استفاده شایسته‌ای شود و به عنوان یک ابزار رسانه‌ای جدید باید زمینه استفاده حداکثری